MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA (MA), através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PMPF/MA e a
empresa JULIELIO A BUENO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA/MA - VALOR DO ADITIVO é R$
110.583,52 (cento e dez mil, quinhentos e oitenta e três reais e
cinquenta e dois centavos)-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 020300
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04 Administração 04 122
Administração Geral 04 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PMPF/MA e a
empresa JULIELIO A BUENO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA/MA - VALOR DO ADITIVO é R$
26.252,71 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta e dois reais e setenta
e um centavos)-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 5 FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 02 PODER EXECUTIVO 02 18 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 021800 FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 Assistência Social 08 244 Assistência
Comunitária 08 244 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO

[...]

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Sra. ROSANGELA RODRIGUES DE
OLIVEIRA, CPF: 882.497.433-34- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA ESCOLA
MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA. VALOR GLOBAL R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO
FUNDAMENTAL 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO
SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA